Burzenin, 14.10.2020 r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Numer ogfoszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych: 596380-N-2020

Dotyczy: SIWZ prowadzonego w_ trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialno$ci Zamawiajaceqo - Gmina Burzenin — 596380-N-2020 z dnia 12-10-2020r

Zamawiajgcy zawiadamia, ze dnia 13 pazdziernika 2020 r. wplynety pisma od potencjalnych
wykonawcow z prosbg o wyjasnienie i ewentualne zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z pozn. zm.) udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1.

Whioskuje o potwierdzenie, ze w zakresie Czesci || Zaméwienia do ubezpieczenia zgtoszone zostato
35 pojazddw, w tym 4 w zakresie AC na tgczng warto$¢ 1.017.100 zi, ustalong wg daty postgpowania
przetargowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie 2.
Whnioskuje o potwierdzenie, ze w zakresie Czesci Il Zamoéwienia Zamawiajgcy nie przewiduje zakupu

pojazdow o mocy siinika pow. 350 KM lub wartosci pow. 200.000 zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ powyiszego w okresie trwania umowy z
przedmiotowego przetargu tj. 01.01.2021 - 31.12.2023.

Pytanie 3.
Whnioskuje o potwierdzenie, ze w zakresie Assistance w Czesci [| Zamoéwienia ochrong objgte ma byc

wylgcznie pojazd o nr rej: ESI55776

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz w tym momencie w zakresie Assistance ochrong objety ma by¢
wylacznie pojazd o nr rej. ESI5576.

Pytanie 4.
Jednoczes$nie zgtoszenie kolejnego pojazdu do objecia ochrong Assistance wymagac bedzie zgody

Wykonawcy.

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie potwierdza powyiszego. Zakladajac, ze pojazd bedzie spetnial wymogi
Assistance z przedmiotowego SIWZ tj. ,Ubezpieczenie dotyczy pojazdow osobowych,
dostawczych i ciezarowych o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 t,” taka zgoda nie bedzie
wymagana.

Pytanie 5.
Whioskuje o potwierdzenie, ze w zakresie Assistance w Czesci Il Zamowienia Zamawiajgcy nie

oczekuje, aby pojazd zastepczy wyposazony byt w specjalistyczne urzadzenia jak pojazd
zastepowany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 6.
Whioskuje o potwierdzenie, ze w zakresie okreslonym w Czeséci lll Zaméwienia ochrong bedg osoby w

wieku do 65 r.z. oraz, ze nastepstwa zawatu serca i udaru mézgu nie moga by¢ przedmiotem ochrony
w przypadku gdy:

e zawat serca lub udar mozgu jest wynikiem istniejacej choroby przewlekiej,

e chorobe serca lub ukiadu krazenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem

umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie potwierdza powyiszego.

Pytanie 7.

Wnosze o potwierdzenie, ze we wszystkich nieuregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie bedg
miaty postanowienia, w tym ograniczenia, okreslone w OWU Wykonawcy. Zamawiajgcy nie okresla
listy wytaczen, wiec Wykonawca oczekuje potwierdzenia, ze bedzie mogt zastosowac te, ktdra sa w
jego OWU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig SIWZ:

»Zakres opisany w SIWZ jest zakresem minimalnym. Jezeli w ogéinych warunkach ubezpieczen
(OWU) znajdujg sie dodatkowe uregulowania, z ktérych wynika, ze zakres ubezpieczen jest
szerszy od proponowanego w SIWZ to automatycznie zostaja wilaczone do ochrony
ubezpieczeniowej Zamawiajacego.

Zapisy w OWU, z ktorych wynika, iz zakres ubezpieczenia jest wezszy niz zakres opisany w
SIWZ, nie maja zastosowania. W_kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie maja
przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk maja
zastosowanie tylko wylaczenia odpowiedzialnosci wskazane w programie ubezpieczenia, w
pozostalych ubezpieczeniach postanowienia owu ograniczajace Ilub wylaczajace
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy majg zastosowanie, chyba ze opisane w nich ryzyka zostaty
wprost wiaczone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia”




Pytanie 8.

Wnosze o aktualizacjge szkodowosci w zakresie Czesci Il i Ill Zamdwienia na dzien ogtoszenia

postepowania, wraz z podaniem dat zdarzen szkodowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zaktualizowat szkodowos$¢ dla czesci Il i lll zaméwienia na dzien
13.102.2020 r. Do dnia 13.10.2020 r. nie wystapily zadne nowe szkody ponad te wykazane w
zataczniku nr 6 wykaz mienia i inne dane Zamawiajacego w zaktadce szkodowosé.

Pytanie 9.
Whioskuje o przesunigcie terminu sktadania i otwarcia ofert na dziers 30.10.2020r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna czesé¢ SIWZ.
Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
PowyZsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sa wiazace dla wszystkich wykonawcow.






